
       

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2022 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. LŠCV3-72 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2022 LAPKRIČIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

      

SEMINARAI, PASKAITOS 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Seminaras „Personalizuoto ugdymo 

esmė, apimanti ugdymo turinio 

diferencijavimą ir 

individualizavimą, atsižvelgiant į 

individualius besimokančiųjų 

poreikius“ 

 

40 ak. val. KT programa  „Ugdymo 

turinio atnaujinimo aktualijos ir 

naujovės. Aktyvus, tyrinėjimu grįstas, 

kiekvieno pradinių klasių mokinio 

mokymasis“ IV modulis 

3 d. 

10.00 val. 

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

6 ak. val.  

 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Prof. dr. Daiva 

Jakavonytė-

Staškuvienė, Vytauto 

Didžiojo universitetas, 

Europos Mokyklų 

ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo 

turinio inspektorė, 

Bendrojo ugdymo 

tarybos pirmininkės 

pavaduotoja, bendrųjų 

programų (2021) 

darbo grupės narė 

Pradinių klasių 

mokytojams 

Seminaro  kaina 20 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija 

www.semiplius.  

2 

Seminaras  „Empatinio bendravimo 

mokymai ir susitikimai ratuose“ 

 

40 ak. val. KT programos  „Mokytojų 

palaikymo ratai“ II modulis 

3 d. 

11.00 val.  

Šiaurės licėjaus 

mokykla 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

3 

Seminaras  „Probleminis interneto 

naudojimas: pasekmės, rizikos, 

prevenciniai ir intervenciniai 

pagalbos metodai“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Probleminis interneto naudojimas: 

priežastys, pasekmės, rizikos, 

5 d. 

9.00 val. 

Informacinių 

technologijų 

centras, 
K. Donelaičio g. 

33, Kaunas 

 

8 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Lietuvos formalaus ir 

neformalaus ugdymo 

pedagogams, 

socialiniams 

darbuotojams, kitiems 

su jaunimu dirbantiems 

specialistams. 

Grupė suformuota  

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt
http://www.semiplius/


prevencijos ir intervencijos 

galimybės“ I modulis 

4 
Seminaras „Teisės aktų projektų 

rengimas: teisės technikos taisyklės“ 

9 d.  

9.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

6 ak val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lina Lukoševičiūtė, 

teisininkė  

Lazdijų r. savivaldybės 

administracijos 

darbuotojams 

Grupė suformuota 

5 

 

Seminaras „Bendravimo su vaikais 

ir tėvais teisiniai ypatumai“  

 

40 ak. val. KT programos „Prekybos 

vaikais aukų atpažinimas ir pagalbos 

teikimas“ III modulis 

 

9 d.  

9.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

6 ak val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Mindaugas 

Baranauskas, M. 

Romerio universiteto 

Viešojo saugumo 

akademijos Policijos 

veiklos katedros 

lektorius 

Mokyklų vadovams ir jų 

pavaduotojams 

ugdymui, pagalbos 

mokiniui specialistams, 

VGK nariams, 

socialiniams 

darbuotojams 

Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus 

Preliminari kaina 15-20 

Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 620 22542 arba 

www.semiplius.  

6 

Seminaras  „Empatinio bendravimo 

mokymai ir susitikimai ratuose“ 

 

40 ak. val. KT programos  „Mokytojų 

palaikymo ratai“ II modulis 

14 d. Vilniaus m. 

Žemynos 

progimnazija 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

15 d.  

7 

Seminaras „Suaugusiųjų pilietinis 

meninis ugdymas, 

Kaip kūrybinio ir kritinio mąstymo 

sklaidos galimybė“ 

15 -17 d. 

9.00 val. 

 

Lazdijų švietimo 

centras 

24 val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Liutauras 

Degėsys, filosofas, 

rašytojas 

Visiems besidomintiems Finansuojama projekto 

„Suaugusiųjų švietimo 

sistemos plėtra 

suteikiant 

besimokantiems 

asmenims bendrąsias ir 

pagrindines 

kompetencijas“ lėšomis 

8 

Seminaras  „Empatinio bendravimo 

mokymai ir susitikimai ratuose“ 

 

40 ak. val. KT programos  „Mokytojų 

palaikymo ratai“ II modulis 

19 d. Gedimino miesto 

mokykla 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

28 d. 

9 

Seminaras „Darbo kodeksas 2022-

2023: pokyčiai darbo santykių 

valdyme“ 

22 d.  

9.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Makselytė: VšĮ 

„Personalo praktikų 

paslaugos“ steigėja ir 

vadovė 

Įstaigų vadovams, 

personalo specialistams 

Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus 

Preliminari seminaro  

kaina 50-55 Eur. 



Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 620 22542 arba 

www.semiplius.lt  

 

10 

Kūrybinės dirbtuvės „Etno 

žaidimai“ 

 40 ak. val. KT programos  „Fizinio 

ugdymo iššūkiai ir sėkmės mokymosi 

procese“ III modulis 

24 d.  

12.00 val.  

 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Asta Bagdonienė, 

Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos fizinio 

ugdymo mokytoja 

metodininkė, Tadas 

Mikelionis, IV g 

klasės mokinys 

Fizinio ugdymo 

mokytojams ir mokinių 

komandoms 

Nemokamai  

11 

Seminaras „Gabių ir talentingų 

vaikų ypatumai ir sunkumai“ 

40 ak. val. KT programos  „Gabių ir 

talentingų vaikų ugdymas“ I modulis 

25 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Kristina Cibulskė, 

Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos psichologė 

Socialiniams 

pedagogams, 

psichologams 

Grupė suformuota 

12 

Seminaras „Įtraukusis ugdymas. 

Teisinis reglamentavimas“ 

 40 ak. val. KT programos  „Įtraukiojo 

ugdymo iššūkiai bendrojo ugdymo 

įstaigoje“ II modulis 

Laikas 

derinamas 

 

Daugų Vlado 

Mirono gimnazija 

 

8 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Kristina Grigaitė-

Bliūmienė, KTU 

Vaižganto gimnazijos 

pavaduotoja ugdymui, 

anglų kalbos 

mokytoja, NŠA 

vertintoja 

Daugų Vlado Mirono 

gimnazijos 

bendruomenei 

Grupė suformuota 

13 

Lietuvių kalbos kursai 

ukrainiečiams  

3 - 30 d. 

 

Lazdijų švietimo 

centras 

 

1 grupė - Ateities 

g. 6, Veisiejai 

2 grupė - Seinų g. 

1, Lazdijai 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Regina Pečkienė, 

Lazdijų švietimo 

centro švietimo 

pagalbos specialistė 

Ukrainos į Lietuvą dėl 

Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų 

pasiraukusiems 

piliečiams 

Nemokamai 

14 

Seminaras 

„Viešieji pirkimai: 2023 metų 

pasikeitimai“ 

30 d. 

9.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

 

6 ak. val. 

 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Tomas Vasiliauskas, 

UAB „Pokyčių 

valdymas“ vadovas, 

konsultantas, 

lektorius, turintis 11 

metų praktinio darbo 

Viešųjų pirkimų 

organizatoriams ir 

vykdytojams   

Seminaro kaina 90 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 620 22542 arba 

www.semiplius. 

http://www.semiplius.lt/


viešųjų pirkimų 

srityje 

 
ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Mokytojo vardas, pavardė PASTABOS 

1 2 3 4 5 7 

1. 

Rajoninis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

projektas „KAD NEBŪTŲ 

MEDŽIUI ŠALTA“ 

1-23 d.  

 

Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazija 

Jurgita Malinauskienė, Lazdijų  r. sav. 

Seirijų  Antano Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus mokytoja metodininkė  

Išsamesnės informaciją apie projektą kreiptis 

Jurgita Malinauskienė tel. 8318 58343, 

jurgita.malinauskiene@seirijugimnazija.lt 

 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI IR KITOS VEIKLOS 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Metodinio būrelio  pirmininkas Kuratorius Koordinatorius 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
Technologijų mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

4 d.  

10.00 

val. 

MS Teams 

platformoje 

Lina Žaliauskienė Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos technologijų 

mokytoja  

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyr. specialistė 

Jurgita Balevičiūtė,             

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

NUOTOLINIAI KURSAI 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

3-17 d.  40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

http://www.semiplius.lt/


skaitmeninio raštingumo 

programa“ (technologinė dalis) 

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2 

Kursai „Apklausų kūrimas“ 

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ I 

modulis 

7-23 d. 10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 10 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

3 

Kursai  „Reflektuokime su 

mokiniais šiuolaikiškai“ 

 

 40 ak. val. KT programos 

„Nuotolinių mokymosi 

programų mozaika“ II modulis  

14-25 10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 10 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

4 

Kursai  „Šiuolaikinė 

interaktyvi pamoka“ 

 

 40 ak. val. KT programos 

„Nuotolinių mokymosi 

programų mozaika“ III modulis  

16-30 20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 20 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

5 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (edukologinė dalis) 

18-30 d.  40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

 

KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1 

 Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos 

tobulinimo programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu 

būdu  

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti Lazdijų švietimo 

centre, tel. (8 318) 51779, el. p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt 

mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt


2 

 Konsultacijos ir užsiėmimai multisensoriniame 

kambaryje 

Pagal poreikį Veisiejų 

šeimos 

centras 

(Ateities g. 6) 

Regina Pečkienė, Lazdijų 

švietimo centro švietimo 

pagalbos specialistė;  

Rasa Rutkauskienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų 

organizatorė 

 

Būtina išankstinė registracija  

Rasa Rutkauskienė tel. 8 612 44550 

Regina Pečkienė tel. 8 670 70247 

 

 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIŲ PROGRAMA 

   
Eil. 

Nr.   
Renginio pavadinimas  Data,  

Laikas  

Vieta  

Trukmė  

Koordinatorius  Lektoriai  Kam skirta 

programa  
Pastabos  

  

1  2  3  4  5  6  7  8  

 1. 

Paskaita-užsiėmimas 

Europos sveikos mitybos 

diena 

 

8 d.  

10.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6) 

2 val. 

 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Dovilė Paulionienė 

Visuomenės 

sveikatos biuro 

specialistė vykdanti 

visuomenės 

sveikatos stiprinimą. 

Ina Valiukevičienė 

Sveikatos priežiūros 

specialistė mitybos 

organizavimui 

Lazdijų Trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

Veisiejų 

skyriaus 

klausytojams 

 

Nemokamai 

2. „Polimerinio molio 

dirbtuvėlės“ 

10 d. 

10.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6) 

2 val. 

 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Regina Pečkienė, 

Lazdijų švietimo centro 

švietimo pagalbos 

specialistė 

Lazdijų Trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

Veisiejų 

skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

3. 

Mokymai „Suaugusiųjų 

pilietinis meninis ugdymas, 

kaip kūrybinio ir kritinio 

mąstymo sklaidos 

galimybė“ 

15 -17 d. 

9.00 val. 

 

Lazdijų švietimo centras 

24 val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Liutauras Degėsys, 

filosofas, rašytojas 

Lazdijų Trečiojo 

amžiaus 

universiteto  

klausytojams 

 

Finansuojama 

projekto 

„Suaugusiųjų 

švietimo 

sistemos plėtra 

suteikiant 

besimokantiems 

asmenims 

bendrąsias ir 

pagrindines 

kompetencijas“ 

lėšomis 



4. 
Užsiėmimai „Odos 

dirbtuvėlės“ 

17 d. 

  
10.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6) 

3 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Rita Vaickelionienė, 

dailės mokytoja 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Veisiejų 

skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

5. 

Paskaita „Giminės. Taip jie 

jas kūrė“ 

23 d.  

10.00 val. 

Lazdijų švietimo centras   
Seinų g. 1   

1 val.   
 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Bronius Bušma, TV 

serialo „Giminės“ 

scenaristas 

 

Lazdijų Trečiojo 

amžiaus 

universiteto  

klausytojams 

 

Nemokamai 

 

6. 

Paskaita „Giminės. Taip jie 

jas kūrė“ 

23 d.  

13.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6) 

2 val. 

 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Bronius Bušma, TV 

serialo „Giminės“ 

scenaristas 

 

Lazdijų Trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

Veisiejų 

skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

 

7. 
Praktinis užsiėmimas 

„Šventinių dovanų 

pakavimas“ 

24 d.  

10.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6) 

2 val. 

 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

 

Rimgailė Zelenauskaitė, 

Veisiejų regioninio 

parko Lankytojų centro 

administratorė 

 

Lazdijų Trečiojo 

amžiaus 

universiteto  

klausytojams 

 

Nemokamai 

29 d.   

10.00 val. 

Lazdijų švietimo centras   
Seinų g. 1   

1 val.   

8. „Linijiniai šokiai“ 

Penktadieniais 

13.00 val. 

Veisiejų kultūros namai 

(Dariaus ir Girėno g. 33) 

1 val. 

 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Saiva Stankevičienė, 

sveikatingumo trenerė 

Lazdijų Trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

Veisiejų 

skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

9. „Sveikatingumo mankštos“ 

Penktadieniais 

14.00 val. 

Veisiejų kultūros namai 

(Dariaus ir Girėno g. 33) 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Saiva Stankevičienė, 

sveikatingumo trenerė 

Lazdijų Trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

Veisiejų 

skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 



 10. „Sveikatingumo mankštos“  

Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais  

  
10.00 val.   

Lazdijų švietimo centras   
Dzūkų g. 1   

1 val.   

Rasa Jušinskienė, 
Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Anatolijus Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas   

Lazdijų trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

 11. Folkloro ansamblis   

Antradieniais 

 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo centras   
Seinų g. 1   

1 val.   

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Birutė Gražulienė, TAU 

ansamblio vadovė,  

Birutė Vžesniauskienė 

mokytoja 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

 
 

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems  išduodamas pažymėjimas. 

 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje www.svietimocentras.lt esančia registracija  

www.semiplius.lt;  

Daugiau informacijos - tel.: (8 318) 51779, 8 650 82803, 8 620 22542;  

Direktorė                  Eglė Mačionienė 

http://www.svietimocentras.lt/
http://www.semiplius.lt/

